

## شرکت نفت و گاز اروندان شتابان روی ریل کسب استاندار‌های بین المللی

۱۵:۰۱:۲۰۱۸ ISO ۱۴۰۰۱:۲۰۱۵

در شرکت نفت و گاز اروندان استقرار پیدا کرد. مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با اشاره به چشم انداز افزایش تولید شرکت تا سال ۱۴۰۴ و اهداف صنعت نفت در حوزه‌های غرب کارون، بیان داشت: دستیابی به اهداف عالیه شرکت مستلزم یک برنامه منسجم، توجه به استانداردها، افزایش کیفیت فرآیندها و نگاه بهبود مستمر در تمامی حوزه‌های عملیاتی، محیط زیستی، منابع انسانی و… است، که این مأموریت های خطیر ضرورت استقرار استانداردهای مهمی از جمله IMS را در سازمان دو چندان می کند. مهندس غداری اهوازی افزود: در همین راستا از ابتدای سال ۱۴۰۰ این شرکت استقرار مجموعه استانداردهای مدیریتی را با هدف توسعه و بهبود سیستم ها و روشها در دستور کار خود قرار داده و با پیاده سازی و اجرای استاندارد مدیریت کیفیت(QMS)، استاندارد مدیریت محیط زیست(EMS) و استاندارد ایمنی و سلامت شغلی(OHS) در قالب



ایادان - چهارشنبه ۲۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱، با برگزاری نشست جمعی بنیادی آخرین دوره از ممیزی های خارجی در مناطق ستادی و عملیاتی شرکت نفت و گاز اروندان، فرآیند احراز صلاحیت کسب گواهینامه استانداردهای سیستم مدیریت یکپارچه به پایان رسید و سیستم مدیریت یکپارچه مشتمل بر استانداردهای ISO

### مانور جهادی وصول مطالبات مشترکین بدهکار برق در شمال استان کرمان

کرمان - معاون فروش و خدمات مشترکان شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان گفت: مانور سراسری وصول مطالبات برق همزمان با سراسر کشور در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه هفته جاری به مدت دو روز برگزار شد.

محسن نوروززاده در حاشیه برگزاری این مانور اظهار کرد: ارائه خدمات مطلوب به مردم منوط به پرداخت به موقع قبوض برق توسط مشترکان است و هرگونه تاخیر در این موضوع شرکت برق را با محدودیت در خدمات‌رسانی به مشترکان مواجه می‌کند.

وی با اشاره به دستورالعمل شرکت توایز مبنی بر وصول بدهی معوق تمام مشترکان در بخش‌های صنایع، کشاورزی، اداری، تجاری و خانگی و عمومی افزود: این مانور در قالب ۱۸ گروه عملیاتی با ۱۹۴ نفر نیرو در کلیه شهرستان های شمال استان برگزار و در این مانور بدهی بیش ازچهل و شش هزار و هفت صد و بیست و یک مشترک بدهکار پیگیری شد.

معاون فروش و خدمات مشترکان شرکت توزیع برق شمال استان کرمان بیشترین میزان بدهی درشمال استان را مربوط به بخش خانگی و عمومی اداری دانست و گفت: ایلکیشن «برق من» آسان‌ترین و راحت‌ترین راه برای پرداخت غیرضروری روستایی در چهارمحال و بختیاری اجراشده هم‌استانی‌ها می‌توانند با نصب این نرم‌افزار از کلافه بازی با سایت شرکت توزیع برق استان به نجاتی.
www.Nked.CO.IR
از دهها خدمت دیگر این ایلکیشن مانند آگاهی از میزان مصرف برق، انتخاب پلنه مصرف، دریافت اطلاعات و گزارش خاموشی بهره‌مند شوند.

### عبرور بدون مشکل کمبود آب شرب در تابستان از اولویت‌های مهم وزارت نیرو است

بوشهر – معاون نظارت بر بهره‌براری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: عبور بدون مشکل کمبود آب شرب تابستان اولویت وزارت نیرو است که در این راستا بر بهره‌ریزی‌های گسترده‌ای در حال انجام است. هاشم امینی در بررسی طرح‌های آب‌شیرین‌کن استان بوشهر با اشاره به اینکه اجرا این طرح‌ها در اولویت وزارت نیرودرنقاط ساحلی است اظهار داشت:درهشهرستان‌های استان بوشهر پروژه‌های متعددی در حوزه آبرسانی در حال اجرا است. وی باینان اینکه اکنون تولید آب از شیرین‌سازی آب دریا در استان بوشهرآغاز شده تصریح کرد:براساس برنامه‌ریزی صورت گرفته میزان تولیدآب از آب‌شیرین‌کن‌های استان بوشهر در آینده چند برابر می‌شود و در کنار این ظرفیت نگاه به آبهای استان همجوار و خط کوثر نیز به‌صورت ویژه دنبال خواهد شد.معاون نظارت بر بهره‌برداري شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با اشاره به جهاد آبرسانی در سراسر کشور خاطر نشان کرد: جهاد آبرسانی برای نخستین بار در کشور با مشارکت دولت سیزدهم آغاز و آبرسانی به روستاها با ظرفیت خوبی محقق شده است.

امینی عبور بدون مشکل کمبودآب شرب در تابستان را از اولویت‌های مهم وزارت نیرو دانست و بیان کرد: در این راستا برنامه‌ریزی‌های گسترده‌ای در حال انجام است. وی باینان اینکه توجه ویژه‌ای به روستاهای استان بوشهر برای گذار بحران کم آب شده است خاطر نظری کرد:در این زمینه ۹۰میلیارد تومان اعتباربرای اجرا طرح‌های آبرسانی در روستاهای استان بوشهر تخصیص یافته که این مهم نودپنجاهی تأمین آب پایدار روستاهای استان است. معاون نظارت بر بهره‌برداري شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور از تخصیص اعتبار برای تسریع در تکمیل طرح‌های

شهرکرد - مدیرعامل منطقه مخابراتی چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه از مجموع ۳۲۵ سایت ارتباطی همراه اول موجود در استان ۱۷۰ ایستگاه به فیبرنوری متصل شده است، گفت: ۱۱۶ سایت ۲G موجود نیز نیاز به ارتقا دارد که در صورت تامین تجهیزات موردنیاز، برنامه‌ارتقای این تعداد سایت نیز اجرا خواهد شد. هومان محمودی اظهار نمود: کم‌آب‌کنون یک هزار و ۳۵۶ کیلومتر فیبرنوری بین‌شهری، یک هزار و ۱۵ کیلومتر فیبرنوری درون شهری و ۸۲۰ کیلومتر فیبرنوری روستایی در چهارمحال و بختیاری اجراشده است که با ادامه روند اجرای فیبرنوری در مناطق مختلف استان و تبدیل کلیل‌های هوایی فیبرنوری به کلیل زمینی، شرایط ارتباطی بهبود می‌یابد.

وی اجرای فیبرنوری از مسیر شهرکرد به بروجن و از بروجن به لردگان را از طرح‌های مهم ارتقای زیرساخت‌های مخابراتی در استان دانست و افزود: در حال حاضر این طرح از شهرکرد تا سفیددشت انجام شده است و امید می‌رود مراحل اجرایی آن تا پایان تکمیل شود.

### امضای تفاهم نامه همکاری بین شرکت ملی گاز و پارک علم و فن آوری خراسان رضوی

اهمیت آموزش به ویژه در حوزه نیروهای فنی عملیاتی ساخته شده است. این مکت از جنس پلی کرنات شفاف ساخته شده و با توجه به کمپرس هوا به جای گاز در آن، ضمن ایمنی کامل ، امکان مشاهده فرآیند تجهیزات گازرسانی کنتور و گولاتور و قابلیت های پایلوت بلنت تجهیزات شامل آشنایی با پروسه کلی گازرسانی، نحوه عملکرد تجهیزات و مشاهده اجزای داخلی در هنگام کارکرد، قابلیت روئیت فشار، دما، فلو و میزان مصرف به صورت ماینیورینگ و راه اندازی و استارت تجهیزات به صورت ماینیورینگ و دستی را به مشاهده کننده می دهد.
در دیگر پروژه مشترک بین شرکت گاز استان خراسان رضوی و پارک علم و فن آوری، دستگاه بوسنج گاز طبیعی که در حال حاضر در کشور از نمونه خارجی (آمریکایی) آن استفاده می شود بومی سازی شده و با قیمتی حدود ۴۰ درصد کمتر از نمونه خارجی و با کیفیتی یکسان و قابلیت های بیشتر تولید می شود که با این اقدام کشور، از واردات دستگاه بوسنج بی نیاز خواهد شد.

گفتنی است؛ در این قرارداد پژوهشی برای اولین بار در کشور بستر آزمون و کالیبراسیون دستگاههای بوسنج در شهر مشهد انجام و ایجاد خواهد شد که این مهم موجب بی نیازی کشور از وابستگی خارجی می شود

### نتایج نشست کمیسیون مالی و اقتصاد شهری در اختیار سایر شهرداری‌ها قرار می گیرد

معاون مالی و اقتصادی شهردار کرمان، تشریح سامانهٔ «سمیع» (سامانهٔ ملی یکپارچه عوارض خودرو) را از مهم‌ترین موضوعاتی دانست که در این نشست مورد بررسی قرار گرفت، و افزود: مقرر شد کار دریافت عوارض خودرو از طریق سامانهٔ ملی یکپارچه «سمیع» انجام شود که در این صورت به عدالت و یکپارچگی در این موضوع نزدیک‌تر می‌شویم.
دادگرویر با بیان اینکه درآمدهای پایدار شهرداری‌ها، از دیگر موارد مطرح‌شده در نخستین نشست کمیسیون مالی و اقتصاد شهری مجمع شهرداران کلان‌شهرهای کشور در کرمان بود، ادامه داد: درخصوص این موضوع نیز مقرر شد موارد مطرح‌شده ازسوی اعضا به اطلاع مسئولان برسد تا در مراجع مربوط، تصمیم‌گیری نهایی شود. وی یادآور شد: خزانهٔ واحد مالی یکی از اولویت‌های شهرداری کرمان بوده که به‌صورت خزانهٔ متمرکز اجرا می‌شود و نتایج و بازتاب‌های بسیار خوبی داشته است. معاون مالی و اقتصادی شهردار کرمان، بیان کرد: در این نشست، «جواد آسیمی»، مدیرکل خزانه‌داری شهرداری تهران، به‌عنوان رئیس کمیته تخصصی مالی، و «مسعود قاسمی»،مدیرکل درآمد شهرداری اصفهان، به‌عنوان رئیس کمیته درآمد کلان‌شهرهای ایران انتخاب شدند.

سیستم مدیریت یکپارچه(IMS) مسیر خود در ارتقای بهره وری و تعالی سازمانی را با جدیت آغاز کرده است. وی ادامه داد: این مهم بی شک تاثیر به سزایی در ارتقای جایگاه شرکت در تراز ملی و بین المللی خواهد گذاشت و شرکت نفت و گاز اروندان با راهبری مهمترین میادین نفتی مشترک کشور نقش برجسته ای در تأمین اهداف صنعت نفت دارد که تحقق همه آنها مستلزم نیروی انسانی جوان و فاضلاب شرکت‌دهی در حال انجام است. پیشرو مبتنی بر استانداردها، سیستم ها و روشهای نظام مند و نوین مدیریتی از دیگر سو می باشد.
عزادین با بیان این نکته که در شرکت نفت و گاز اروندان کسب یک گواهینامه صرف مقصود واقع نیست و پایبندی و تداوم حرکت درست سازمان بر روی یک ریل استاندارد مد نظر است، افزود: به همه همکاران سخت کوش، ضمن عرض تبریک کسب این موفقیت بزرگ، توصیه و تاکید دارم در این مسیر با پشتکار، ایمان و نگاه به یک افق

### عبور بدون مشکل کمبود آب شرب در تابستان از اولویت‌های مهم وزارت نیرو است

آب‌شیرین‌کن شهرستان‌های استان بوشهر خبر داد و بیان کرد: به‌زودی اعتبارات لازم برای تسریع در تکمیل طرح‌های آب‌شیرین‌کن بوشهر، تنگستان و سیراف -جم تزریق شود. سرپرست شرکت آب و فاضلاب استان بوشهرهم با اشاره به اجرا طرح‌های آب‌شیرین‌کن در شهرها و روستاهای استان بوشهر از تولید روزانه ۴۰هزارمترمکعب از طرح‌های آب‌شیرین‌کن خبر داد و تصریح کرد: در یک بازه زمانی ۱ساله میزان تولید آب در این استان از آب‌شیرین‌کن با افزایش ۴برابری به ۱۶۰هزارمترمکعب می‌رسد. ابوالحسن عالی از واردمدارشدن ۳سایت آب‌شیرین‌کن دربوشهر،کنگان وروستاهای شیف وگلستان باظرفیت تولید ۴۰هزارمترمکعب خیردادواضافه کرد:مسائل نیز بخشی از پروژه‌های آب‌شیرین‌کن ۶هزارو ۵۰۰مترمکعب و۱۷هزارمترمکعب برازجان و۲۵هزارمترمکعب بوشهرلردمدار تولیدمی‌شود. وی جهادآبرسانی،رفع تنش آبی و آب‌شیرین‌کن رازگله طرح‌های دردت اجرا دانست و بیان کرد:شاخص استان بوشهر در حوزه آبرسانی خط انتقال سیراف -جم است که تلاش می‌شود تا در سریع‌ترین زمان ممکن به بهره‌براری برسد. سرپرست شرکت آب و فاضلاب استان بوشهرایمان اینکه بخشی از منابع آب زیرزمینی شهرستان جم وبخش بوشکان شهرستان دشتستان به سبب خشکسالی به تحلیل رفته است خاطر نشان کرد:درحرف،تجهیزوکف‌شکنی جاهای این مناطق موردتوجه ویژه است.

عالی افزود: باتاییدارازرشدمنند صورت گرفته توسط وزارت نیرو برای شهرستان‌های جم،تنگستان،خنجستان و سایر شهرستانهای استان بوشهر برنامه‌ریزی شده تا پایداری به شرب استان بوشهر به وضعیت مطلوب برسد.

## ۱۷۰ سایت مخابراتی در چهارمحال و بختیاری به فیبرنوری متصل شد

وی با بیان اینکه کوهستانی بودن چهارمحال و بختیاری و سخت‌گذر بودن بسیاری از مناطق، مراحل تبدیل شبکه فیبرنوری هوایی به زمینی را با مشکلاتی همراه کرده است، اظهار داشت: ۸۲۷ کیلومتر فیبرنوری هوایی در استان خود دارد که پیش‌بینی می‌شود به منظور ارتقای شبکه و بهبود بهره‌وری تا ۲ سال تکمیل حدود ۴۰۰ کیلومتر آن تبدیل به فیبر زمینی شود.

مدیرعامل منطقه مخابراتی چهارمحال و بختیاری همچنین یادآور شد:اجرای فیبرنوری از گذشته چری تا مرز استان چهارمحال و بختیاری و خوزستان از دیگر طرح‌های مخابراتی است که در دستور کار قرار دارد.

محمودی درباره اتصال سایت‌های مخابراتی استان به فیبرنوری و ارتقا خدمات این بخش نیز گفت: این طرح به صورت مستمر دنبال می‌شود و بر اساس برنامه‌ریزی‌هایید تا پایان خرداد امسال ۱۳۷ ایستگاه همراه اول به فیبرنوری مجهز شوند که تاکنون این برنامه برای ۳۳ سایت به پایان رسیده است.

روشن برای تعالی شرکت و وزارت نفت قدم بردارند. در پایان این نشست کارشناسان ممیزی خارجی به بررسی موارد بازرسی ها خود در مدت سیر این فرآیند پرداختند و موارد ارزیابی و بازرسی های خود را که بر اساس روش میدانی استخراج شده بود در سه دسته بندی، نقاط مثبت، فرصت های بهبود و عدم تطابق، جمع بندی و ارائه نموده، و در انتها کسب قبولی شرکت نفت و گاز اروندان در دریافت مدرک استاندارد IMS را اعلام کردند. شایان ذکر است در چند ماه اخیر نیز این شرکت موفق به استقرار استاندارد مدیریت انرژی ISO ۵۰۰۰۱، ۲۰۱۵ و نهایتا اخذ گواهینامه در این خصوص گردید و از آنجایی که هم اکنون نیز استاندارد مدیریت امنیت اطلاعات ISO ۲۷۰۰۱، ۲۰۱۳ در حلال استقراری می باشد انتظار می رود این شرکت در این مسیر بخشی مهمی از فعالیت های خود را بر اساس استانداردهای بین المللی نظام مند و یکپارچه نماید. خیرنگار سیده زینب رضانی

### ثبت‌نام چهل و پنجمین دوره مسابقات قرآن کریم آغاز شد

شهرکرد- مدیرکل اوقاف و امور خیریه چهارمحال و بختیاری گفت: زمان ثبت‌نام چهل و پنجمین دوره از مسابقات قرآن از ۲۱ اردیبهشت آغاز شده و تا ۲۱ خردادماه ادامه دارد و در حال حاضر قریب به ۱۰۰ نفر در سامانه ثبت‌نام کرده‌اند.

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن امیری گفت: چهل و پنجمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم ویژه خوارهان و برادران بالای ۱۸ سال در مرحله ثبت‌نام است. افزود: زمان ثبت‌نام این دوره از مسابقات از ۲۱ اردیبهشت آغاز شده و تا ۲۱ خردادماه ادامه دارد و در حال حاضر با گذشت یک هفته از آغاز ثبت‌نام قریب به ۱۰۰ نفر در سامانه ثبت‌نام کرده‌اند.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه برخی شرکت‌کنندگان بخاطر عدم دسترسی به اینترنت و مشکلات فنی امکان ثبت‌نام در سایت ندارند لذا اطلاعات به صورت دستی دریافت و در نهایت توسط مسئول مربوطه وارد سامانه مسابقات می‌شود.

امیری بیان داشت: این دوره از مسابقات در رشته‌های قرالت تزییل، قرالت تحقیق، حفظ قرآن کریم، آذان، دعاخوانی، همخوانی قرآن، تفسیر عمومی، ترجمه و نهج‌البلغه و صحیفه سجاده‌به برگزار می‌شود. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان با بیان اینکه مرحله شهرستانی این مسابقات در تیرماه برگزار خواهد شد، گفت: در استان فعالیت قرآنی در رشته‌های مختلف وجود دارند که بسیار توانمند هستند و نیاز به رشد و پرورش دارند و تمرین و تلاش افراد و شرکت در دوره‌های تخصصی می‌تواند عامل پیشرفت و ارتقای سطح این عزیزان باشد.

### محمودی با بیان اینکه طولانی شدن روند جذب رضایت اهالی مناطق شهری برای ایجاد سایت‌های جدید، توان ارتقا خدمات آکاهش می‌دهد، یادآور شد، کم‌آب‌کن ۲۰ سایت برای شهرکرد مرکز استان در مناطقی همچون بروج، پهنه، چهارده‌لیمزشکی، میدان انقلاب و دیگر مناطق تعریف شده است که اجرای هر کدام مشکلاتی وجود دارد.

مدیرعامل منطقه مخابراتی چهارمحال و بختیاری یادآور شد:جمعی از اهالی ساکن در مناطق شهری نیز خواهان جابه‌جایی سایت‌های مخابراتی هستند اما این مورد به راحتی امکان‌پذیر نیست چرا که مکان هر دکل بر اساس برآوردهای تخصصی مشخص می‌شود و تغییر مکان با شغای بیشتر از ۱۰۰ متر دیگر کارایی تعریف شده مخابراتی را خواهد دلشت.

وی تاکید کرد: اگر منابع برای ایجاد سایت‌ها رفع نشود، پوشش مخابراتی هم‌راول نیز نه تنها ارتقا نخواهد یافت بلکه با توجه به ساخت و سازهای جدید و افزایش ارتفاع ساختمان‌ها در شهرها از کیفیت خدمات کاسته می‌شود.

**آقای قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی**

۱۳- آقای اقبال برونوس شهرداد کرمان و معاون امور عمره و اعیان یکپاب خانه جز، پلاک ۵۸۷ فرعی از ۷- و اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۱۰۳ مترمربع، مع الواسطه ایتباعتی از محل مالکیت علی صالحی
۱۴- آقای هجرح حسینی شهرداد یکپاب خانه جز، پلاک ۶۰۴ فرعی از ۷- اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۱۲۲/۵ مترمربع، مع الواسطه ایتباعتی منص فتح الله زاده از محل مالکیت رحمن فتح الله زاده
۱۵- آقای نواف رحیمی شهردادک عمره و اعیان یکپاب خانه جز، پلاک ۶۶۲۴ فرعی از ۷- اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۱۳۱ مترمربع، مع الواسطه ایتباعتی مصطفی شهبازی از محل مالکیت صالح شهبازی
۱۶- آقای محمد رشیدی شهردادک عمره و اعیان یکپاب ساختمان جز، پلاک ۶۶۲۴ فرعی از ۷- اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۱۳۶/۶ مترمربع، مع الواسطه ایتباعتی فویب ساکت از محل مالکیت محمد رحیم ساکت
۱۷- آقای فرهاد شوقی شهردادک یکپاب خانه جز، پلاک ۶۶۲۴ فرعی از ۷- اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۱۳۵/۵ مترمربع، مع الواسطه ایتباعتی از ۷- اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۱۳۵/۵ مترمربع، مع الواسطه ایتباعتی مصطفی و علی شهبازی از محل مالکیت صالح شهبازی
۱۹- آقای الدین جلیلی شهردادک یکپاب خانه جز، پلاک ۶۶۲۴ فرعی از ۷- اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۱۱۱ مترمربع، مع الواسطه ایتباعتی منص فتح الله زاده از محل مالکیت آقای رحمن فتح الله زاده
۲۰- آقای یوسف جری انگورد شهردادک عمره و اعیان یکپاب ساختمان جز، پلاک ۶۶۲۴ فرعی از ۷- اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۱۳۸ مترمربع، مع الواسطه ایتباعتی محمد امین سعید امام سلیمی برده زرد
۲۱- آقای سعید عبدالرحیم فیضریان شهردادک عمره و اعیان یکپاب خانه جز، پلاک ۶۶۲۴ فرعی از ۷- اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۱۳۸ مترمربع، مع الواسطه ایتباعتی قاضمه قادری از محل مالکیت احمد شرافتی
۲۲- آقای احمد زارعی شهردادک عمره و اعیان یکپاب ساختمان جز، پلاک ۶۶۲۴ فرعی از ۷- اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۱۳۹ مترمربع، مع الواسطه ایتباعتی عثمان قاسمی از محل مالکیت کاک الله قاسمی
۲۳- آقای سعید دلیر حسینی شهردادک یکپاب خانه جز، پلاک ۶۶۲۵ فرعی از ۷- اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۱۶۹/۵ مترمربع، مع الواسطه ایتباعتی عثمان قاسمی از محل مالکیت کاک الله قاسمی
۲۴- آقای عبداله روح الهی شهردادک عمره و اعیان یکپاب ساختمان جز، پلاک ۶۶۲۵ فرعی از ۷- اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۱۵۰ مترمربع، مع الواسطه ایتباعتی احمد شرافتی از محل مالکیت احمد شرافتی
۲۵- آقای رحمان شرافتی شهردادک عمره و اعیان یکپاب خانه جز، پلاک ۶۶۲۵ فرعی از ۷- اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۱۶۰/۴ مترمربع، مع الواسطه ایتباعتی قاضمه قادری از محل مالکیت احمد شرافتی
۲۶- آقای محمد احمد زاده شهردادک عمره و اعیان یکپاب خانه جز، پلاک ۶۶۲۵ فرعی از ۷- اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۱۱۱ مترمربع، مع الواسطه ایتباعتی عثمان قاسمی از محل مالکیت کاک الله قاسمی
۲۷- آقای عبداله روح الهی شهردادک عمره و اعیان یکپاب ساختمان جز، پلاک ۶۶۲۵ فرعی از ۷- اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۱۳۳/۷/۵ مترمربع، مع الواسطه ایتباعتی محمد امین رحیم پور از محل مالکیت محمد امین رحیم پور
تاریخ انتشار نوبت اول دو شنبه ۱۴۰۱/۰۷/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم سه شنبه ۱۴۰۱/۰۷/۲۷

۱۳- آقای ابوبکر خدزی شهردادک عمره و اعیان یکپاب خانه جز، پلاک ۶۶۲۴ فرعی از ۷- اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۱۶۲/۸۱ مترمربع، مع الواسطه ایتباعتی آمنه یاقازاد از محل مالکیت آمنه یاقازاد

### خبر

نخستین دورهمی پژوهشی در شهرداری کرمان برگزار شد

سرپرست معاونت برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری کرمان، از برگزاری نخستین دورهمی پژوهشی در شهرداری کرمان خبر داد.

وحید خطیبی، گفت: دورهمی پژوهشی با هدف گفتمان غیررسمی کارکنان در محیطی صمیمانه انجام می‌شود و ماحصل آن می‌تواند کشف راه‌حل‌های عملیاتی به‌منظور رفع مشکلات باشد.

وی برگزاری نخستین دورهمی پژوهشی با موضوع راه‌کارهای تک‌ریم ارباب‌رئوع را مقدمه‌ای بر ترویج فرهنگ هم‌فکری و هم‌افزایی دانست و افزود: خلا از تباطات رو در رو و تشکیک مساعی کارکنان در مجموعهٔ شهرداری کاملاً احساس می‌شود که باید مورد توجه حوزه معاونت برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی قرار گیرد.

در این نشست، معاونان و مدیران برنامه‌ریزی به تبادل نظر درخصوص موضوع تک‌ریم ارباب‌رئوع پرداختند و راه‌کارهایی در این زمینه ارائه شد تا جهت اجرا مورد بررسی قرار گیرد.

### با حضور امام جمعه و بخشدار کشکوثیه آقای محسن بوساحق به عنوان رئیس جدید اداره برق این بخش معرفی شد.

با حضور امام جمعه و بخشدار کشکوثیه آقای محسن بوساحق به عنوان رئیس جدید اداره برق این بخش معرفی شد.

«محسن بوساحق» در مراسمی با حضور مهندس جهادی معاون هماهنگی برق شهرستان ها، ملاشعینی بخشدار، شریعتی امام جمعه و جمعی از مدیران ستادی به عنوان رئیس اداره برق بخش کشکوثیه معرفی شد.

این تقدیر و معارفه در راستای طرح جانشین بروری و اعتماد به نیروهای جوان در سطح شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان انجام شده است.

در این مراسم هر یک از مسئولین بر تقویت پویایی سازمانی و نیروی انسانی توانمند و جوان جهت افزایش راندمان و بهره وری در سطح شرکت توزیع تأکید داشتند. در پایان این مراسم از زحمات آقای اسماعیل پورعبدللهی رئیس سابق اداره برق کشکوثیه تقدیر به عمل آمد و آقای محسن بوساحق به عنوان رئیس جدید منصوب شد.

شایان ذکراست آقای اسماعیل پورعبدللهی پیش از این به عنوان مدیرتوزیع برق شهرستان راور منصوب شده بود.

### دعوت از بانوان کاراته کای تیم شهرداری کهریزک به فدراسیون ورزش های رزمی

فدراسیون کاراته کشور از بانوان تیم کاراته شهرداری کهریزک به عنوان داور رسمی کاراته دعوت به همکاری بعمل زد علی کلهر؛ شهردار کهریزک با اعلام این خبر گفت: تیم بانوان کاراته شهرداری کهریزک یکی از تیم های نام آور ورزش های رزمی کهریزک و حتی شهرستان ی محسوب می شود که تاکنون بیش از ۲۱۰ مقام قهرمانی کشتوری و استانی را از آن خود کرده اند و افتخار میزبانی چندین مسابقه کاراته کشوری و استانی را نیز در سالن شهرداری کهریزک بر عهده داشته اند .



۱۳- آقای اقبال برونوس شهردادک عمره و اعیان یکپاب خانه جز، پلاک ۵۸۷ فرعی از ۷- اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۱۰۳ مترمربع، مع الواسطه ایتباعتی از محل مالکیت علی صالحی

۱۵- آقای هجرح حسینی شهرداد یکپاب خانه جز، پلاک ۶۰۴ فرعی از ۷- اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۱۲۲/۵ مترمربع، مع الواسطه ایتباعتی منص فتح الله زاده از محل مالکیت رحمن فتح الله زاده
۱۶- آقای نواف رحیمی شهردادک عمره و اعیان یکپاب خانه جز، پلاک ۶۶۲۴ فرعی از ۷- اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۱۳۱ مترمربع، مع الواسطه ایتباعتی مصطفی و علی شهبازی از محل مالکیت صالح شهبازی
۱۹- آقای الدین جلیلی شهردادک یکپاب خانه جز، پلاک ۶۶۲۴ فرعی از ۷- اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۱۱۱ مترمربع، مع الواسطه ایتباعتی منص فتح الله زاده از محل مالکیت آقای رحمن فتح الله زاده
۲۰- آقای یوسف جری انگورد شهردادک عمره و اعیان یکپاب ساختمان جز، پلاک ۶۶۲۴ فرعی از ۷- اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۱۳۸ مترمربع، مع الواسطه ایتباعتی محمد امین سعید امام سلیمی برده زرد
۲۱- آقای سعید عبدالرحیم فیضریان شهردادک عمره و اعیان یکپاب خانه جز، پلاک ۶۶۲۴ فرعی از ۷- اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۱۳۸ مترمربع، مع الواسطه ایتباعتی قاضمه قادری از محل مالکیت احمد شرافتی
۲۲- آقای احمد زارعی شهردادک عمره و اعیان یکپاب ساختمان جز، پلاک ۶۶۲۴ فرعی از ۷- اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۱۳۹ مترمربع، مع الواسطه ایتباعتی عثمان قاسمی از محل مالکیت کاک الله قاسمی
۲۳- آقای سعید دلیر حسینی شهردادک یکپاب خانه جز، پلاک ۶۶۲۵ فرعی از ۷- اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۱۶۹/۵ مترمربع، مع الواسطه ایتباعتی عثمان قاسمی از محل مالکیت کاک الله قاسمی
۲۴- آقای عبداله روح الهی شهردادک عمره و اعیان یکپاب ساختمان جز، پلاک ۶۶۲۵ فرعی از ۷- اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۱۵۰ مترمربع، مع الواسطه ایتباعتی احمد شرافتی از محل مالکیت احمد شرافتی
۲۵- آقای رحمان شرافتی شهردادک عمره و اعیان یکپاب خانه جز، پلاک ۶۶۲۵ فرعی از ۷- اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۱۶۰/۴ مترمربع، مع الواسطه ایتباعتی قاضمه قادری از محل مالکیت احمد شرافتی
۲۶- آقای محمد احمد زاده شهردادک عمره و اعیان یکپاب خانه جز، پلاک ۶۶۲۵ فرعی از ۷- اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۱۱۱ مترمربع، مع الواسطه ایتباعتی عثمان قاسمی از محل مالکیت کاک الله قاسمی
۲۷- آقای عبداله روح الهی شهردادک عمره و اعیان یکپاب ساختمان جز، پلاک ۶۶۲۵ فرعی از ۷- اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۱۳۳/۷/۵ مترمربع، مع الواسطه ایتباعتی محمد امین رحیم پور از محل مالکیت محمد امین رحیم پور
تاریخ انتشار نوبت اول دو شنبه ۱۴۰۱/۰۷/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم سه شنبه ۱۴۰۱/۰۷/۲۷

کامران تاب رییس اداره ثبت سقز